
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.218.2025
BURMISTRZA GOGOLINA

z dnia 12 grudnia 2025 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych będących w zarządzie Zespołu 
Rekreacyjno-Sportowego w Gogolinie

Na podstawie § 3 pkt 1 uchwały nr XXV/263/2012 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat 
za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 55 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z obiektów sportowych zarządzanych przez Zespół Rekreacyjno-
Sportowy w Gogolinie:

1) Pływalni Odkrytej w Gogolinie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;

2) Pływalni Krytej w Gogolinie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;

3) Pływalni Odkrytej w Kamieniu Śląskim zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia;

4) Hali sportowej im. Bernarda i Zygfryda Blautów w Gogolinie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Rekreacyjno-Sportowego w Gogolinie.

§ 3.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 
Burmistrz Gogolina

Krzysztof Reinert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 3138



Załącznik nr 1
 do zarządzenia nr OR.0050.218.2025

Burmistrza Gogolina
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Cennik Pływalnia Odkryta w Gogolinie

Rodzaj biletu Cena Zakres biletów ulgowych
Bilet całodzienny 
(10.00–20.00) 
– normalny

20 zł

Bilet całodzienny 
(10.00–20.00) – ulgowy

12 zł dzieci, młodzież do 18 r.ż., dorośli do 26 r.ż. za 
okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, osoby 
z niepełnosprawnościami, opiekunowie osób 
z niepełnosprawnościami, seniorzy pow. 60 r.ż.

Bilet całodzienny 
(10.00–20.00)

w cenie biletu 
rodzinnego/opiekuna

dzieci do lat 3

Bilet popołudniowy 
(od 16.00) – normalny

15 zł

Bilet popołudniowy 
(od 16.00) – ulgowy

10 zł dzieci, młodzież do 18 r.ż., dorośli do 26 r.ż. za 
okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, osoby 
z niepełnosprawnościami, opiekunowie osób 
z niepełnosprawnościami, seniorzy pow. 60 r.ż.

Bilet popołudniowy 
(od 16.00) 

w cenie biletu 
rodzinnego/opiekuna

dzieci do 3 lat

Bilet zbiorowy 
całodzienny dla dzieci 
i młodzieży – cena za 
osobę

10 zł grupa zorganizowana ≥ 10 osób + dorosły opiekun

Bilet rodzinny  
– cena za osobę

10 zł (Opolska Karta Rodziny i Seniora / Karta Dużej 
Rodziny – gmina Gogolin lub Krapkowice; 
Ogólnopolska Karta Seniora – gmina Gogolin)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3138



Załącznik nr 2
 do zarządzenia nr OR.0050.218.2025

Burmistrza Gogolina
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Cennik Pływalnia Kryta w Gogolinie

Rodzaj biletu Cena Zakres biletów ulgowych
Bilet normalny na 
pływalnię lub saunę

20 zł

Bilet ulgowy na 
pływalnię lub saunę

12 zł dzieci, młodzież do 18 r.ż., dorośli do 26 r.ż. za 
okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, osoby 
z niepełnosprawnościami, opiekunowie osób 
z niepełnosprawnościami, seniorzy pow. 60 r.ż.

Bilet rodzinny na 
pływalnię lub saunę 
– cena za osobę

10 zł Opolska Karta Rodziny i Seniora / Karta Dużej Rodziny 
– gmina Gogolin lub Krapkowice; Ogólnopolska Karta 
Seniora – gmina Gogolin)

Bilet na aqua-aerobic 30 zł
Karnet na aqua-aerobic 
(4 wejścia - 1 raz 
w tygodniu)

90 zł

Karnet na zajęcia 
z instruktorem dla 
seniorów (4 wejścia)

80 zł

Seans saunowy 45 zł
Kurs oswajanie z wodą 
(12 zajęć z instruktorem)

300 zł

Kurs nauki pływania 
(12 zajęć z instruktorem)

380 zł

Kurs doskonalenia 
pływania 
(12 zajęć z instruktorem)

380 zł

Nauka pływania 
z instruktorem (1 osoba)

100 zł

Nauka pływania 
z instruktorem (2 osoby)

120 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3138



Załącznik nr 3
 do zarządzenia nr  OR.0050.218.2025

Burmistrza Gogolina
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Cennik Pływalnia Odkryta w Kamieniu Śląskim

Rodzaj biletu Cena Zakres biletów ulgowych
Bilet normalny na 
pływalnię 

10 zł

Bilet na pływalnię w cenie biletu 
rodzinnego/opiekuna

dzieci do lat 3

Bilet ulgowy na 
pływalnię

6 zł dzieci, młodzież do 18 r.ż., dorośli do 26 r.ż. za 
okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, osoby 
z niepełnosprawnościami, opiekunowie osób 
z niepełnosprawnościami, seniorzy pow. 60 r.ż.

Bilet rodzinny na 
pływalnię – cena za 
osobę

5 zł Opolska Karta Rodziny i Seniora / Karta Dużej Rodziny 
– gmina Gogolin lub Krapkowice; Ogólnopolska Karta 
Seniora – gmina Gogolin)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3138



Załącznik nr 4
 do zarządzenia nr  OR.0050.218.2025

Burmistrza Gogolina
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Cennik Hala sportowa im. Bernarda i Zygfryda Blautów w Gogolinie

Rodzaj biletu Cena Zakres biletów ulgowych
Bilet na siłownię 
(1 godzina zegarowa)

14 zł

Bilet ulgowy na 
siłownię 
(1 godzina zegarowa)

10 zł dzieci, młodzież do 18 r.ż., dorośli do 26 r.ż. za 
okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, osoby 
z niepełnosprawnościami, opiekunowie osób 
z niepełnosprawnościami, seniorzy pow. 60 r.ż.

Karnet na siłownię 
(4 wejścia)

44 zł

Karnet ulgowy na 
siłownię 
(4 wejścia)

24 zł dzieci, młodzież do 18 r.ż., dorośli do 26 r.ż. za 
okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, osoby 
z niepełnosprawnościami, opiekunowie osób 
z niepełnosprawnościami, seniorzy pow. 60 r.ż.

Karnet na siłownię 
(miesięczny)

100 zł

Karnet ulgowy na 
siłownię (miesięczny)

50 zł dzieci, młodzież do 18 r.ż., dorośli do 26 r.ż. za 
okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, osoby 
z niepełnosprawnościami, opiekunowie osób 
z niepełnosprawnościami, seniorzy pow. 60 r.ż.

Bilet na ścianę 
wspinaczkową 
(2 godziny zegarowe)

20 zł

Bilet ulgowy na ściankę 
wspinaczkową 
(2 godziny zegarowe)

10 zł dzieci, młodzież do 18 r.ż., dorośli do 26 r.ż. za 
okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, osoby 
z niepełnosprawnościami, opiekunowie osób 
z niepełnosprawnościami, seniorzy pow. 60 r.ż.

Kurs wspinaczkowy dla 
młodzieży (15 zajęć)

380 zł

Kurs wspinaczkowy dla 
dorosłych (8 zajęć)

350 zł

Sekcja wspinaczkowa 
dla dorosłych grupa 
zaawansowana (8 zajęć)

450 zł

Korzystanie ze stołu do 
tenisa stołowego na 
1 godzinę zegarową

18 zł

Korzystanie z boiska do 
badmintona 
(1 godzina zegarowa)

20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3138


		2025-12-12T13:38:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




